

Gmina Ujazd
Plac Kościuszki 6
97-225 Ujazd

Pismo: RIR.271.1.10.2018/6

Ujazd dnia: 2018-07-06

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-07-02 do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Dostawa i montaż instalacji solarnych, kotłów na biomasę do ogrzewania centralnej wody użytkowej oraz instalacji fotowoltaicznych na obiektach budowlanych zlokalizowanych na terenie Gminy Ujazd,

Treść pytań jest następująca :

Pytanie nr 1.

Jakie są wymagane dokumenty aby przystąpić do przetargu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w pkt 7 SIWZ wskazał wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie ma dostarczyć Wykonawca wraz z ofertą w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu i w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania.

Natomiast w pkt 8 SIWZ zamawiający wskazał jakie oświadczenia i dokumenty będzie zobowiązany złożyć wykonawca (po złożeniu oferty), którego oferta zostanie najwyżej oceniona, lub inni wykonawcy w przypadkach, o których mowa w art. 26 ust. 2f ustawy Pzp, których Zamawiający może wezwać do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub dokumentów potwierdzających, że spełniają warunki udziału w postępowaniu oraz nie zachodzą wobec nich podstawy wykluczenia

Pytanie nr 2.

Czy określone są parametry urządzeń na biomasę.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, dokument – Projekt Budowlano - Wykonawczy wskazał parametry urządzeń na biomasę.

Pytanie nr 3


Czy określone są moce (kW) urządzeń na biomasę.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ – opis przedmiotu zamówieniu, dokument – Projekt Budowlano - Wykonawczy wskazał parametry urządzeń na biomasę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Zamawiający



WÓJT GMINY
mgr inż. Artur Pawlak